
UCHWAŁA NR XXXIII/216/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 25 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

w Czarnej Białostockiej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1356, z 2012 r. poz. 405 oraz z 2013 r. poz. 1563) oraz art. 10 ust. 2, 
3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r., poz. 124, 
z 2011 r. Nr 117, poz. 678) w związku z art. 17, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 i poz. 509) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/201/13 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
17 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Czarnej Białostockiej na 
2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Czarnej Białostockiej na 2014 rok 
przyjętego uchwałą Nr XXXI/201/13 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
17 grudnia 2013 r. „Preliminarz wydatków Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2014 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Czarnej Białostockiej na 2014 rok 
przyjętego uchwałą Nr XXXI/201/13 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
17 grudnia 2013 r. „Preliminarz wydatków Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2014 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: 37D0A8F5-F2A2-40D1-B983-AF40B490B085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/216/14 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Preliminarz wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2014 rok 

Lp. Nazwa zadania Kwota

1 Prenumerata prasy 561,00 zł 

2 Zakup materiałów niezbędnych do działalności GKRPA oraz materiałów 
informacyjnych 1 500,00 zł 

3 Zakup energii (elektryczna i cieplna), woda, kanalizacja 13 000,00 zł 

4 Opłata telefonów 52,00 zł 

5 Punkt konsultacyjny 17 000,00 zł 

6 Zwrot kosztów dojazdów na terapię 500,00 zł 

7 Opinie lekarzy biegłych 8 000,00 zł 

8 Imprezy oraz wydarzenia społeczno – kulturalne adresowane do mieszkańców 
gminy (promocja zdrowego stylu życia) 15 270,00 zł 

9 Zjazd Trzeźwościowy 4 000,00 zł 

10 Zakup programów profilaktycznych 9 350,00 zł 

11 Zakup materiałów remontowych i wyposażenia 3 000,00 zł 

12 Szkolenia członków komisji, pedagogów, wychowawców, rodziców 9 000,00 zł 

13 Wynagrodzenie członków GKRPA 1 500,00 zł 

Razem 82 733,00 zł 

14 Dotacje celowe 73 000,00 zł 

Ogółem 155 733,00 zł 

Id: 37D0A8F5-F2A2-40D1-B983-AF40B490B085. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/216/14 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Preliminarz wydatków Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok 

Lp. Nazwa zadania Kwota

1 Zakup programów i usług profilaktycznych 10 000,00 zł 

2 Imprezy oraz wydarzenia społeczno – kulturalne adresowane do mieszkańców 
gminy (promocja zdrowego stylu życia) 10 167,00 zł 

Ogółem 20 167,00 zł 

Id: 37D0A8F5-F2A2-40D1-B983-AF40B490B085. Podpisany Strona 1




